Publicação: Transparência Ativa em 12 de abril de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LAIR AGUIAR DE MENESES | Diretor Geral

Data da Assinatura:
12 de abril de 2024 as 12:29

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Campus Ananindeua

PORTARIA Nº 2121/ANANINDEUA/IFPA, DE 12 DE ABRIL DE 2024

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  ANANINDEUA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado através da
portaria nº 3.710/2023/GAB, publicada no D.O.U. de 03 de agosto de 2023, no uso de
suas atribuições legais concedidas pelos artigos 50 e 51 do Regimento Geral do IFPA,
aprovado pela Resolução nº 190/2020, de 21/12/2020, com competências delegadas
pela Portaria nº 215/2020-GAB/REITORIA de 19/02/2020 e o que consta no Processo
nº 23051.007556/2024-23, resolve:

Art.  1º  DESIGNAR  o(a)  Banca  Avaliadora  para  a  apreciação  de
Proposta de Componente Curricular Isolado: Treinamento Desportivo: Futebol de
Campo,  em conformidade com a Instrução Normativa nº 06/2022/PROEN, de 30
junho de 2023, composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
ADRIANO CRUZ DA COSTA MACIEL 1377062 PRESIDENTE
ADRIENY BERNARDO DE OLIVEIRA 2424914 Membro Avaliador
AFONSO DE LIGORY BRANDAO SAIFE 2514966 Membro Avaliador

Art. 2º - Atribuir à Comissão a Carga Horária Semanal de 2H semanais.

Art. 3 º - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

http://sippag.ifpa.edu.br/portarias
http://sippag.ifpa.edu.br/portarias/visualizar/?pk=9907&ano=2024&numero=2121&hash=97fb8e3f8e8e01e0dc7f7282d99f5929&download=true
http://sippag.ifpa.edu.br/